
農村整備課 第 ４１４－４０６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 ８ 日 午前 ２ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

　

落札

　

　

　

　

 

立会人

立会人

２,３６０,０００

２,３００,０００

２,３４９,０００

２,６００,０００

２,３２０,０００

２,３５５,０００ヤマダ建設

以下余白

有限会社日幹建設

有限会社坂下工業

有限会社瀧祥設備工業

有限会社小林土木

寺方町

有限会社日幹建設

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２１日平成１４年１１月８日 ～

土木一式

大森建設株式会社

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,７２３,０００

２,３００,０００ ２,４１５,０００

寺方町８５６番地

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

Ｌ＝５７．０ｍ

入 札 （見積） 明 細 書

川良工業 ２,３５５,０００

　四日市市　　

備　　　考

市単排水対策工事

立会人

工 事 概 要

鉄筋コンクリート柵渠　（Ｈ１２００×Ｂ１０００）
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